
I 

PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č./N0/40/04/003377/2017 

Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

1 SEZNAM POŽADAVKŮ 

Pořadové ! . ~ · · : ' ~"~ 
v, 

1 
, Pop1s pozadavku · ' 

, CIS O l '" . . , 
... -. . :· ' -~ ' : _;, •... . ~ ...... !. ~ '~ 

Přidat Oprávněného investora mezi žadatele. Zvládneme sami, je ale třeba 
1035 zkontrolovat, jestli toto nemá nějaké další vazby, které by například mohli 

pokazit tvorbu výstupů . 

1038 U sestavy "Velké vyhodnocení" chybí v zápatí napsané vedle čísel stránek 
číslo změny. 

. 
.• 

··-

1039 Po zakreslení změny do lokalizace by program mohl automaticky mimo 
parcel, kú apod. doplňovat do stavu i funkční plochy. 

1040 Vytvořit výstup (úvodní slovo) - souhrn grafiky a textu z jichž zadaných dat. 

1047 V textu poznámek na Vyjádření umožnit Bold, ltalica, Underline. ' 

1051 Vytvořit sestavu která zobrazí z kterého podnětu se stala která změna. 
Defakto vypíše historii dané změny z pole související změny. 

1032 Umožnit zápis 1023 výše uvedeného hromadným způsobem pomocí 
zaškrtávacích políček a filtru. 

1036 Zobrazení všech zákresů v jedné mapě napříč vlnami a koly za použití 
f iltru. 

1054 Zpracování návrhu penetračních testů a jejich opakované použití a jejich 
provedení, 

Zapracování úprav portálu veřejnosti: 

• Úprava okna pro zakreslení připomínky/námitky . 
• Úprava seznamu změn k připomínkování- filtrování, stránkování a 

změna zobrazení. 
• Přidání seznamu vytvořených připomínek/námitek . 

1056 • Přidání možnosti mazání zadané připomínky/námitky . 
• Rozšířená validace formuláře pro vytváření a zadání 

připomínky/námitky. 

• Metodická podpora pro návrh změny způsobu zadávání 
připomínky/námitky. 

5 

I 

I 



2 ANAL ÝZA POŽADAVKŮ 

2.1 Požadavek 1 035 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Přidat Oprávněného investora mezi žadatele a zkontrolovat, jestli toto nemá nějaké · · 
další vazby, které by například mohly pokazit tvorbu výstupů . 

(i i) ANAL ÝZA POŽADAVKU 

Provedeme kontrolu kódu a generování sestav. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Součinnost při otestování vazby. 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

1 člověkoden 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31.1.2018. 

2.2 Požadavek 1 038 

(i) POPIS POŽADAVKU 

U sestavy "Velké vyhodnocení" chybí v zápatí napsané vedle čísel stránek číslo 
změny. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Sestava bude doplněná o požadovaný atribut- číslo změny. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

1 člověkoden 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozděj i 31.1 .2018. 

2.3 Požadavek 1 039 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Po zakreslení změny do lokalizace by program mohl automaticky mimo parcel, kú 
apod. doplňovat do stavu i funkční plochy. 

6 



(ii) ANAL ÝZA POŽADAVKU 

Po zakreslení lokalizace bude přidáno do dat změny seznam FVÚ dle výstupu z GIS. 
(maximálně 15 záznamů na změnu) 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

2 člověkod ny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 28.2.2018. 

2.4 Požadavek 1040 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Vytvořit výstup (úvodní slovo)- souhrn grafiky a textu, z jichž zadaných dat. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Požadovaná sestava bude připravena. 

{iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Dodání vzorové sestavy a specifikace jaké formáty mají být podporovány (pdf, docx, 
xls) a také velikosti a orientace stránky. (A4, A3, na výšku/šířku) 

{iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

3 člověkodny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 28.2.2018. 

2.5 Požadavek 1047 

{i) POPIS POŽADAVKU 

V textu poznámek na Vyjádření umožnit Bold, ltalica, Underline. 

{i i) ANAL ÝZA POŽADAVKU 

Pro toto pole bude vytvořen nový WYSWIG editor umožňující přidání požadovaných·. 
stylů písma. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

5 člověkodnů 

7 



(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 28.2.2018. 

2.6 Požadavek 1051 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Vytvořit sestavu, která zobrazí, ze kterého podnětu se stala, která změna. Defakto 
vypíše historii dané změny z pole související změny. 

(i i) ANAL ÝZA POŽADAVKU 

Nová sestava bude vytvořena. Formát souboru sestavy bude docx (WORD). 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Schválení případné připomínky k vytvořené sestavě. 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

3 člověkodny 

{v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 28.2.2018. 

2. 7 Požadavek 1032 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Umožnit zápis o projednání v poradních orgánech (navazuje na požadavek 1 023) 
hromadným způsobem pomocí zaškrtávacích políček a filtru. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude připravena nová obrazovka, která zobrazí seznam změn daného kola a umožní 
hromadnou editaci projednávání. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

5 člověkodnů 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 28.2.2018. 

2.8 Požadavek 1036 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Zobrazení všech zákresů v jedné mapě napříč vlnami a koly za použití filtru. 

(i i) ANAL ÝZA POŽADAVKU 

8 



Bude přidána nová funkce, kdy bude po zadání filtru pro výběr kol zobrazen souhrn 
lokalizací všech změn vybraných kol projednání. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

5 člověkodnů 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 28.2.2018. 

2.9 Požadavek 1054 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Zpracování návrhu penetračních testů pro jejich opakované použití a pro jejich 
opakované provedení. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude zpracována "Analýza požadavku penetračního testování portálu veřejnosti", 
podle které se testy budou provádět. Bude zvolena testovací technika a popsány fáze 
penetračního testování. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

5 člověkoden 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31.1.2018 

2.1 O Požadavek 1 056 

(i) POPIS POŽADAVKU 

Zapracování úprav portálu veřejnosti: 

• Úprava okna pro zakreslení připomínky/námitky. 

• Úprava seznamu změn k připomínkování - filtrování, stránkování a změna 
zobrazení. 

• Přidání seznamu vytvořených připomínek/námitek. 
• Přidání možnosti mazání zadané připomínky/námitky. 

• Rozšířená validace formuláře pro vytváření a zadání připomínky/námitky. 

• Metodická podpora pro návrh změny způsobu zadávání připomínky/námitky. 

9 



(i i) ANAL ÝZA POŽADAVKU 

Portál veřejnosti bude upraven dle předaných požadavků na úpravu fungování portálu. 

• Úprava okna pro zakreslení připomínky/námitky 
• Nástroje pro měření budou ve výchozím zobrazení skryty. 
• Seznam vrstev bude upraven a zredukován 
• Pokročilé funkce pro úpravu zákresů budou odebrány 

• Úprava seznamu změn k připomínkování - filtrování, stránkování a změna 
zobrazení. 
• Seznamy bude možné filtrovat a ředit dle sloupců. Přidána možnost 

vyhledávání. . 
• Přidání seznamu vytvořených připomínek/námitek. 

• Přidán seznam všech vytvořených připomínek/námitek ze všech kol 
projednávání pro daný účet. 

• Přidání možnosti mazání zadané připomínky/námitky. 
• Pokud nebyl záznam sestaven, tak bude umožněno jeho mazání 

• Rozšířená validace formuláře pro vytváření a zadání připomínky/námitky. 
• Přidány validace na katastrální území, parcelní číslo a počet příloh 

• Metodická podpora pro návrh změny způsobu zadávání připomínky/námitky. 
• Metodická podpora bude poskytnuta formou jednání při návrhu na 

úpravu portálu. 
• Po finalizaci nové podoby portálu bude vytvořena uživatelská příručka. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

(iv) 0DHADOVANÁ PRACNOST 

18 člověkodnů 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31 .1.2018 

10 


